
prosincový speciál

ČKAIT

3 editorial 

6 aktuality 

interview

8 Zastaví se v roce 2014 

pokles stavební produkce?

10 Situace po volbách z pohledu ČKAIT, 

otázky dalšího vývoje stavebnictví v ČR 

16 Pro výrobce stavebních materiálů byla 

první polovina roku 2013 hororová

18 Stavebnictví ovlivní oslabení koruny

stavba roku

12 Aparthotel Lípa střeží genia 

loci brány do severních hor

19 Soutěž Stavba roku 2013

příloha

21 TOP STAV 

29 MID-TOPSTAV

komentář

34 Komentář: к vývoji stavebnictví 

v roce 2013 a systémové problémy

statistika

36 Stavebnictví v letech 2012 a 2013 

40 Počet firem a jejich zaměstnanců 

neodpovídá situaci na stavebním trhu

44 Krize na Slovensku zlevnila projekty, 

ale také zhoršila jejich kvalitu

45 Česká republika v Evropské unii 

(na začátku 2. dekády)

50 v příštím čísle

foto na titulní straně: aparthotel Lípa v Krásné Lípě, Tomáš Malý

CD

o5rvi

OKENNÍ TECHNIKA 
DVEŘNÍ TECHNIKA
AUTOMATICKÉ VSTUPNÍ SYSTÉMY 
SYSTÉMY MANAGEMENTU BUDOV

HLEDÁME OBJEKTOVÉHO MANAGERA

Podniková skupina Gretsch-Unitas je již více než 100 let jedním 
z nejvýznamnějších výrobců okenní a dveřní techniky, automatic
kých dveřních systémů i managementu budov.

V portfoliu našich produktů najdete nejen okenní a dveřní kování 
pro rodinné domy, ale i komplexní a technicky vyspělá řešení pro 
rekonstrukce a novostavby různých objektů.

Popis práce
■  Spolupráce při vytváření strategie prodeje produktů GU 

pro objekty na území ČR a SR

■  Vyhledávání nových obchodních příležitostí a zvyšování 
tržních podílů

■  Komunikace a poradenství pro architekty, investory, 
developery a stavební firmy

■  Zpracovávání informací a potenciálu trhu

■  Technické prezentace, školení a poradenství u zákazníků

■  Vedení a motivace týmu objektových manažerů pro SR a ČR

Požadujeme
■  Dynamickou osobnost s technickým nebo ekonomickým 

vzděláním, orientovanou na výsledek

■  Zkušenosti v objektové branži, kontakty s architekty 
a stavebními firmami

■  Znalost problematiky objektových produktů -  
automatické vstupní systémy, řešení pro únikové cesty

■  Aktivní znalost anglického nebo německého jazyka

■  Uživatelská znalost práce s PC

■  Schopnost samostatné práce

■  Výborné komunikační, prezentační a vyjednávači schopnosti

Nabízíme
■  Zázemí stabilní zahraniční a expandující společnosti

■  Podporu v osobním a odborném růstu

■  Výborné motivační finanční ohodnocení v závislosti na výkonu

■  Výhody zaměstnaneckých benefitů

■  Samostatnou pozici s možností vlastní realizace

■  Mobilní telefon, notebook, služební automobil

V případě, že splňujete uvedené podmínky na konkrétní pozici, 
budeme velmi rádi, když nás budete kontaktovat telefonicky, 
nebo e-mailem na uvedené adrese:

GU SLOVENSKO, s.r.o.

Dolné Hony 24

951 41 Lužianky, Nitra

http://www.g-u.com

Kontaktní osoba: Ing. Boris Jakuš

Tel.: +421 902 959 622

E-mail: praca@g-u.sk

Náskok se systémem íc l1!  1=íľL~y ГГЗЯЯВ

prosincový speciál 5 |

http://www.g-u.com
mailto:praca@g-u.sk

